

## KPDS'ye alternatif geldi!

Doktora ve doçentlik için KPDS zorunluluğu ortadan kalktı. TOEFL sınavında da başarı sağlandığı takdirde akademik kariyerin yolu açılıyor

### Üniversitemiz önerdi

Doktora ve doçentliğin esaslarını belirleyen yasa düzenleme yapıldı. Üniversitemiz tarafından önerilen ve Üniversiteler Arası Kurul (ÜAK) tarafından kabul edilen yeni düzenlemeye göre, doktora ve doçentlik için KPDS yanında TOEFL sonucu da geçerli olacak. TOEFL sınavında başarılı olanlar da doktora ve doçentliğe başvurabilecek.

### İki sınav hazırlanıyor

Yeni uygulamayla doktora için KPDS'de alınan 60 puan, TOEFL'da 500 puana eşitlendi. Doçentlik için de KPDS'de en az 70 puan almak gerekirken, TOEFL'da taban puan 523 olarak belirlendi. KPDS ve TOEFL sonuçlarının birlikte değerlendirilmeye alınması, birçok öğretim elemanını ve doktora öğrencisini rahatlatacak. Ayrıca tek sınavdan kaynaklanan sorun da ortadan kalkacak.

### Zaman sıkıntısı yok

Doktora ve doçentlik eğitimi için TOEFL'in da kabul edilmesiyle birlikte, öğretim üyeleri zaman açısından da rahatladı. Kamu Personeli Dil Sınavı (KPDS) yılda iki kere yapılırken, TOEFL ise belli merkezlerde sürekli yapılıyor. Öğretim elemanları ve doktora öğrencileri belli illerde bulunan TOEFL merkezlerine başvurduğu zaman hemen sınava girebiliyor.



### Öğretim elemanları memnun

Doktora öğrencileri ve doçentliğe hazırlanan öğretim elemanları, KPDS yanında TOEFL'in da geçerli olmasından memnun olduklarını belirtiyor.

Birçok üniversitede, KPDS'deki dil barajını aşamadığı için do-

çentliğe başvuramayan ya da doktora tezine başlayamayanlar bulunuyor. Pekçok öğretim elemanı, TOEFL'in dil düzeyini daha gerçekçi olarak ölçtüğüne inanıyor.

- Çelik ÇELİKİYAMAN -



## Çöl ortasında vaha: Borabey

A deta çöl ortasındaki bir su birikintisini andıran Borabey Göleti, Anadolu Üniversitesi'nin burayı su sporları merkezine dönüştürmesiyle yeşile kavuştu. İki yıldır yürütülen çalışmalar neticesinde şu ana kadar yaklaşık 10 bin fidanın dikildiği gölet çevresine toplam 50 bin fidan dikilmesi hedefleniyor.

### Bin 500 fidan

19 Nisan günü yaklaşık 200 öğrencinin katılımıyla bin 500 fidanın daha dikildiği gölet çevresi, bölgenin en yeşil alanı olmanın yanı sıra Türkiye'nin de en yeşil su sporu merkez-

lerinden birisi olmaya aday olduğunu bir kez daha kanıtladı. Halk Bilim Merkezi'nin de katkılarıyla davul zuma eşliğinde halay çekilerek gerçekleştirilen fidan dikimine önümüzdeki günlerde de devam edilecek.

### Hergün bakım

Özellikle yaz aylarında oldukça kurak bir toprak yapısına sahip olan gölet çevresindeki fidanların bakımı hergün Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yapılıyor. Yaz sıcaklarında göletten pompalar sayesinde çekilen su, müdürlüğe bağlı görevlilerce tek tek her fidanın sulanması için kullanılıyor.

## Dikey geçiş 3 Eylül'de

Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim önlisans programları mezunlarından lisans öğrenimine geçmek isteyenlerin girecekleri Dikey Geçiş Sınavı 3 Eylül'de.

Meslek Yüksekokulları ile Açıköğretim önlisans programları mezunlarının lisans öğrenimine geçiş sınavı 3 Eylül 2000 tarihinde üniversite rektörlüklerinin bulunduğu toplam 40 il ve Lefkoşa'da yapılacak.

Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Önlisans programlarından mezun olanlar ile son sınıfta olup da staj dışındaki mezuniyet şartlarını yerine getirmiş olanların başvuruları 24 Nisan-8 Mayıs tarihleri arasında yapılacak. Başvurma belgesi ve soru örneklerini içeren broşürden oluşan başvuru evrakını 1.5 milyon lira karşılığında alacaklar ve başvurma belgesini 12 milyon lira olan sınav ücretini bankaya yatırdıklarını gösteren banka de-

kontu ile birlikte başvuru evrakını aldıkları yere teslim edebilecekler.

Sınavda adaylara lisans öğrenimindeki başarıda etkili olan sayısal ve sözel içerikli bir yetenek testi uygulanacak.

### ÇİZGİMİZAH



Atilla ÖZER

## Oryantasyon hakkında görüşler



Nurdan Türkmen

Anadolu Üniversitesi'ni daha yakından tanıyabilmemiz için yararlı oldu. Hem fakülteler hem de bölümleri hakkında yeterince bilgiye sahip olabildiğime inanıyorum. Bizler için bu kadar çok hazırlık yapılmış olması, bize verilen değeri gösteriyor. Benim için bu değer çok şey ifade ediyor. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum.

Merve Şahin

Birçok insan Anadolu Üniversitesi'ni uzaktan öğretim sağlayan bir üniversite olarak biliyor. İtiraf etmek gerekirse ben de önceleri böyle zannediyordum. Ancak bu organizasyonda bir kez daha gördüm ki Anadolu Üniversitesi, gerek eğitim faaliyetleri gerekse de sosyal ve kültürel etkinlikleriyle Türkiye'nin en büyük üniversitelerinden birisi.



Zeren Vardar

Geçtiğimiz yılda bu etkinliğe katılmayı çok istemiştim ama, şehir dışındaydım. Bu seneye nasipmiş. Anadolu Üniversitesi'ne daha önce gelmişim. Özellikle mimarlık ve turizm standları çok hoştu. Ben henüz lisenin birinci sınıfında eğitim görüyorum ama, yine de bu etkinliğe katıldığım için kendimi şanslı hissediyorum.



Özlem Zenginol

Bu okula her geldiğimde kendimi çok mutlu hissediyorum. Çevre düzenlemesinden tutun da birçok şey çok hoş. Düzenlenen etkinliklere de çoğu zaman katılıyorum. Turizm ve BESYO'nun standları çok hoşuma gitti. Umarım bu okulda okumak bana da nasip olur.

Esra Yaşar

Anadolu Üniversitesi'ne daha önce gelme şansım olmamıştı. Bu etkinliğe de tesadüfen katıldım. Böyle bir etkinliğin biz liseliler için yararlı olduğuna inanıyorum. Bununla birlikte fakülteleri de tanıma fırsatı yakaladık. Terchlerim arasında bu okula da yer vereceğim.



## Anadolu Haber 'den...

### Herkese Anadolu kredi kartı

Üniversitemiz, Türk yükseköğretim sistemi içinde önemli ve önder bir konuma sahip. Birçok alanda ilk ve tek olma özelliğini halen koruyor. İşte sivil havacılık eğitimi. Şu anda Türk Hava Yolları'na pilot yetiştiren tek okul. Uzaktan eğitim konusundaki çabaları ise dünyanın her ülkesinde takdir topluyor.

Şimdi üniversitemizde bir yenilik daha olması yönünde çalışmalar sürüyor. Vakıfbank'la görüşmeleri devam eden bir yenilik: "Anadolu Üniversitesi Kredi Kartı". Bu kart, üniversitemiz çalışanları yanında açıköğretim dahil tüm öğrencilerimize de verilecek. Kredi kartı ile yapılan alışverişlerde, üniversitemize araştırma-geliştirme çalışmalarında kullanılmak üzere bir pay aktarılacak.

Böylece üniversitemiz, Türk yükseköğretim sisteminde bir yeniliğe daha imza atmış olacak. Yani biz harcayacağız, üniversitemiz kazanacak ve yeni araştırma-geliştirme projelerine önderlik yapacak.

Anadolu Üniversitesi, televizyon yayıncılığı ve eğitiminde Türkiye'de çok önemli bir eğitimi yerine getiriyor. Bunlardan biri de yeni bir eğitim programı olacak gibi. Geçen ay yayına başlayan DigiTürk, dijital televizyon yayıncılığı için üniversitemiz ile DigiTürk yöneticileri arasında, eğitim programının uygulanma biçimi ve içeriğinin belirlenmesi konusunda görüşmeler sürüyor. Bu görüşmelerin sonucuna göre, üniversitemiz, Türk televizyon yayıncılığı tarihinde önemli bir misyonu daha yerine getirmenin haklı gururunu yaşayacak. 1976'dan günümüze TV yayıncılığında edindiği birikimi başka platformlara da gururla taşıyacak. Sağlıklı ve mutlu bir hafta dileklerimizle...

Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN  
haber@anadolu.edu.tr

## Kent gezgini Biraz anlayış

Üniversitemizin birçok biriminde sınav dolu günler başladı ve öğrenciler de bir sınavdan diğerine koşuyor. Sınav haftalarında en çok ziyaret edilen yerlerden biri de fotokopi odaları. Sınav zamanları hocalar tarafından bırakılan ders notları öğrenciler için hayati önem taşıyor.

### Önce hocalar

Bu iyi niyetli girişim bir süre sonra işkenceye dönüşüyor. Bazı hocalar kendi işleri için çok sayıda kitabı fotokopye bırakınca, tam bir karmaşa yaşanıyor. Sınavlara çalışmak için notları almak isteyen öğrenciler, çalışanların "Şu an hocaların kitaplarını çoğaltıyoruz" şeklindeki sözlerinin üzerine elleri boş dönüyor. Hocaların kendileri için bıraktıkları kitaplar

da üç-beş sayfa değil. Yüzlerce sayfa çoğaltıyorlar. Böylece fotokopi odaları bütün gün iptal oluyor ve bu durumdan da en çok öğrenciler etkileniyor.

### Öğrencilere yazık

Hocaların öğrencilere kolaylık olsun diyerek ders notlarını öğrencilere sunmaları yerinde bir davranış. Bazı hocaların özellikle de sınav haftaları fotokopi odalarını kendileri için kullanmalarına öğrenciler tepki gösteriyor. Öğrencilerin, can damar olan, notlara ulaşamamaları da sınavlara yetersiz hazırlanmalarına neden oluyor. Öğrenciler hocalarından en azından sınav haftaları fotokopilerde anlayış bekliyor ve ekliyor: Lütfen bizden bunu esirgemeyin".

## Kampus Faresi



### Fotokopi sıkıntısı

Kütüphanede fotokopi çektimek için sıra bekleyen öğrencilerin vay haline!. Akşam saatlerinde tek vardiyaaya dönüşen fotokopi işleri tek bir kattan yapılıyor. Öğrenciler bu soruna biran önce çözüm bulunmasını istiyor.

### Bu ne surat, bu ne tavra

Turizm öğrencileri kantinde çalışan personelin hareketlerinden oldukça şikayetçi. Öğrenciler çalışanların soğuk tavırlarını ve ilgisiz davranışlarının nedenini merak ediyorlar. Ayrıca kantinde sabah saatlerinde çay bulunmuyormuş.

### İİBF kantini ne hoş

Sigara kullananlar bu kantinde mutlu... İİBF kantini nin sigara içilen bölümü sürekli duman altı iken, diğer bölüm temizliği ve ferahlığı ile öğrencilerden tam not alıyor.

### Yırtık afişler hâla kaldırılmadı

Rektörlük otoparkında bulunan ve çevreye ayrı renk katan afişler geçtiğimiz haftalarda bir kaç kendini bilmez tarafından yırtılmıştı. Yetkililer çirkin görüntü oluşturan yırtık afişleri hâla ortadan kaldırmadı.

Bu yıl ÖSS'ye giren öğrencilere Üniversitemizi tanıtmak amacıyla bir oryantasyon düzenlendi

## Üniversitemiz görücüye çıktı

Üniversite sınavına hazırlanan öğrenciler, üniversitemizi ziyaret etmeye devam ediyorlar. Spor salonunda fakülte ve kulüplerin açtığı standlar, öğrencilere fikir verme açısından etkili oluyor.

Üniversite sınavının yaklaştığı şu günlerde, sınava girecek öğrenciler üniversiteleri ziyaret etmeye devam ediyorlar. Anadolu Üniversitesi, spor salonunda düzenlediği etkinlikler çerçevesinde, şehir içinden gelen öğrencilerin yanısıra çeşitli illerden gelen lise öğrencilerini ağırladı. 21-22 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinliklerle, üniversite sınavına girecek adaylara üniversitemizin tanıtımı yapıldı. Tüm fakülte ve yüksekokulların yanısıra kulüplerin de standlar açarak tanıtımının yapıldığı etkinliğe katılan öğrenciler üniversitemizden memnun ayrıldılar.

- Murat KARATAŞ -



## ABD için laiklik önemli değil

**Prof. Dr. Anıl Çeçen, ABD'nin muhafazakar olduğunu ve cumhuriyeti ile laikliği gözardı ettiğini söyledi**

Devletlerin rejimleri ve ideolojileri dünyanın geleceği üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Atatürkçü Düşünce Kulübü'nün davetlisi olarak üniversitemize gelen Ankara Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Anıl Çeçen, Amerika Birleşik Devletleri'nin muhafazakar yapısını koruduğunu, demokrasiyi ön plana çıkartarak, cumhuriyet ve laikliği gözmezden geldiğini bildirdi.



Prof. Dr. Anıl Çeçen

sahip olduğunu anlatan Çeçen, Amerika'nın kendi ideolojisini, üniter ve ulusal devletlere uygulamaya çalıştığına dikkat çekti. Aynı politikanın Türkiye'ye de yerleştirmesinin amaçlandığını belirten Çeçen, "ABD, Türkiye'de ilimli İslamı istiyor. Bu akımın ülkemizde giderek büyüdüğü ortada ve siyasetçilerden de ilgi görüyor" şeklinde konuştu.

**Postmodernizm ortaçağa dönüşür**

**Laiklik yok!**

Atatürkçü Düşünce Kulübü tarafından 17 Nisan'da Kongre Merkezi Kırmızı Salon'da "Atatürkçü Düşünce Sistemi ve Laiklik" konulu bir konferans düzenlendi. Etkinliğe katılan Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Anıl Çeçen, cumhuriyetin ABD için ikinci planda olduğunu dikkat çekti. Yeni kitada demokrasiyi korumanın esas olduğuna değinen Çeçen, "ABD için laikliğin hiçbir önemi yoktur" dedi.

**Bizi hedef alıyor**

İngiltere'nin de aynı modele

Çelik ÇELİKİYAMAN

## Anadolu sizi bekliyor

**Başbakanlığa bağlı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ulusal Gençlik Kampları'na başvurular başladı.**

Toplumsal Kalkınmada Gençlik Projesi-2000 çerçevesinde Başbakanlığa bağlı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ulusal Gençlik Kampları'na başvurular başladı. Anadolu'nun 81 beldesine toplam 80 bin gencin katılımıyla gerçekleştirilecek olan organizasyona 18-24 yaşlar arasındaki gençler katılabilecek. Başvuru sırasında 10 milyon lira ödeyecek olan gençlerden; konaklama, üç öğün yemek ve düzenlenecek olan geziler için ekstra herhangi bir ücret alınmayacak.

**Aktiviteler, geziler**

Kampların eğlenceli bir atmosferde geçmesi için gençlere, kampın bulunduğu bölgedeki sinema, tiyatro, konser ve sergi

gibi etkinliklere katılma olanağı sağlanacak. Ayrıca düzenlenecek olan gezilerle de çeşitli müzelerin yanısıra tarihi ve arkeolojik merkezlerle birlikte turistik yerler de ziyaret edilecek.

**Gönüllü çalışma**

Kampa katılan gençler, valilikler tarafından belirlenecek olan ve yöre halkının yararına olan herhangi bir işte gönüllü olarak çalışacaklar. Böylece gençler tarafından kamp yapılan bölgeye anıt olarak bırakılacak bir eser yapılması hedefleniyor.

**Başvurular Sinema Anadolu'da**

Kamplara katılacaklar başvurularını 31 Mayıs 2000 tarihinde mesai saati bitimine kadar Sinema Anadolu'ya yapabilecekler.

## Toplumsallaşma ve holiganizm

Toplumsallaşma sürecinin kuralları ile futbol kuralları arasında ilişkiler var mı? Bu ve bunun gibi diğer soruları ele almak üzere Osmangazi Üniversitesi'nden Prof. Dr. Cem Kaptanoğlu 19 Nisan Çarşamba günü Kongre Merkezi Mavi Salon'da Holiganizm başlıklı bir konferans verdi. Konuşmasında iç dünyamızda olmasını istediklerimizin, dış dünyada engellenmesi sonucunda futbolun oluştuğunu söyleyen Kaptanoğlu, toplumsallaşma sürecinin kuralları ile futbol oyununun kuralları arasındaki benzer yönlere değindi.

Kaptanoğlu oyunda şiddetin en aza indirilmesi gerektiğini ve penaltının kale önündeki şiddetin sonucunda ortaya çıktığını vurguladı ve sözlerine şöyle devam etti: "İstikrarlı ve kontrolsüz bir nesne olması nedeniyle top oyunda önemlidir. Bir üçüncü kişinin araya girmesiyle top çekişmeli bir nesne haline geliyor."

Etnik ayrımcılık, saldırganlık söylemi, dini özdeşimler ve politikanın futbola yansımalarına da değinen Cem Kaptanoğlu, ödülleri ve kurallarıyla futbolun ve holiganizmi dinleyenlere anlattı.

## SAN DIAGO İŞBİRLİĞİ

Anadolu ile San Diego State Üniversitesi arasında işbirliği anlaşması imzalanıyor. Anadolu Üniversitesi, yabancı üniversiteler ile işbirliğini geliştirmeye devam ediyor. Son olarak Amerikan San Diego State Üniversitesi ile mayıs başında işbirliği anlaşmasına imza atılacak. Bu amaçla Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, yetkililerle görüşmelerde bulunmak üzere hafta içerisinde ABD'ye gidecek. Anlaşma kapsamında, öğrenci ve öğretim üyesi değişiminden ortak bilimsel araştırmalara kadar birçok konu yer alıyor.

## DERGİLER YOLDA

Üniversitemizde bilimsel çalışmaların diğer araştırmacılarla paylaşılması için hazırlanan dergiler yakında yayınlanıyor. Sosyal Bilimler ile Fen ve Sağlık Bilimlerinde birer tane çıkarılacak olan dergiler, son aşamaya geldi. Araştırmaların duyurulması için de önem taşıyan dergilerin, yılda en az iki kez çıkarılması planlanıyor.

## E-POSTA UYARISI

Anadolu Üniversitesi Kütüphanesi ve Dokümantasyon Merkezi kendilerinden ödünç kitap alanlara iade tarihinin geçikmesi halinde internetten uyarı gönderiyor. Ödünç alınan kitapların iade tarihine üç gün kala internet adresi olanlara e.mail ile bir uyarı gönderen merkez kitapların gelmemesi halinde bir uyarı daha gönderiyor. Bir internet adresi olmayanlara ise daha önce de olduğu gibi yazılı uyarı ulaştırıyor.

## BAŞ SAĞLIĞI

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezih Varcan'ın annesi vefat etmiştir. Başsağlığı dileriz.

Anadolu Haber

## BAŞ SAĞLIĞI

Üniversitemiz eski Rektörü ve Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in annesi vefat etmiştir. Başsağlığı dileriz.

Anadolu Haber

# GSF'den sahne tasarımı

Güzel Sanatlar Fakültesi resim bölümünde öğrenim gören dört öğrenci, Tiyatro Anadolu'nun sahne tasarımlarını yapıyor

Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümü dördüncü sınıf öğrencisi olan Lemis Heper, Emel Uslu, Gülşah Öztekin ve Ekrem Can Yakupoğlu isimli öğrenciler öğrenim gördükleri alanda edindikleri temel bilgiler ışığında farklı bir alana yönelerek sahne tasarımı çalışmalarına başladılar. Sahne tasarımı'nı farklı bir uzmanlık alanı olmasına rağmen GSF Öğr. üyelerinden Hakan Gürsoytrak ve Devlet konservatuvan Öğr. üyelerinden Hasan Şahintürk önderliğinde, profesyonelce işler çıkartan öğrenciler, bu işi sevdiklerini ve bu konuda uzmanlaşarak ileriki dönemlerde çok daha büyük projelere imza



atacaklarını söyledi.

Uzunca bir zaman, mezun olduktan sonra ne yapacaklarını düşündüklerini belirten öğrenciler "Bir gün Tiyatro Anadolu'nun ilginç bir teklifi bize gelmesiyle birlikte bu işe kendiliğinden başladık" dedi. Henüz amatör olarak çalışmalarını sürdüren öğ-

renciler ilk defa Ekim 1999'da "Kader Kısmet" oyununun dekor çalışmalarıyla işe başladı. Daha sonra "Peynirli Yumurta" oyununun sahne tasarımı yapan grup şimdilerde "Zama Zingo" isimli oyununun sahne tasarımı çalışmalarını sürdürüyor.

- Hasan Hüseyin KOCATÜRK -

Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Kılıç:

## Öğrenciler mektup bile yazamıyorlar

Birçok üniversite öğrencisinin mektup yazabilecek düzeyde dahi olmadığı dile getiriliyor. Bu eleştiri yapan üniversitemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Levent Kılıç,

"Haberçilik Eğitimi ve Medyada Haber" konulu iletişim etkinlikleri sırasında, fotoğraf editörü Ergun Çağatay'ın: "Bir dönem Anadolu Üniversitesi'nde ders geldim. Ama 2,5 ay sonra gördüm ki öğrenciler hiçbir şey bilmiyor" sözü üzerine bir açıklama yapan Prof. Dr. Levent Kılıç, "Ergun Çağatay'ın bir dönem fotoğrafçılık dersine girdiği öğrencilerden, 20 ünlü kişinin fotoğrafının gösterildiğinde öğrencilerin bunların içinden ancak ikisini tanıyabilmelerinin altında bence iki tane çok acıklı durum vardı" dedi.

**Mektup yazamıyorlar**

Kılıç, bu acıklı durumları şöyle açıkladı:

"Birincisi, öğrencilerin bırakın 20 ünlü şahsiyeti tanımalarını, onlara deseydiniz ki "bu yaşta en çok ilgilenmeniz konu sevgiliniz olduğuna göre, sevgilimize bir mektup yazın", bu mektubu bile yazamayacaklarını görecektiniz. Gerçekten öğrenciler bu durumda. Fakat başkalarını eleştirirken biz de ne olduğumuzu bilmiyoruz. Öğrenciler bu hale kim getirdi? Üniversite çağında çocukları olan aileler şunu iyi bilirler; ortaöğretimden itibaren kül-



Prof. Dr. Levent Kılıç

türel konular tamamen bitmiştir. Bu durum ülkenin gerçekten acı gerçeğidir. Biz Tanrının verdiği bazı yetenekleri bile ilk, orta öğretimde iğdiş ediyoruz. Yanlış çocukları, aşkını dahi kağıda dökemeyecek duruma getiriyoruz. Neden getiriyoruz? Matematik-Fen, Türkçe-Sosyal testlerinden üç tane çözün, şundan şu kadar doğru cevap yapın diye diye bu hale getiriyoruz."

**Ders verirken görmek...**

Prof. Dr. Kılıç, yıllarca gazete editörlüğü yapmış kişilerin, ülkemiz gençliğinin bu acı gerçeğini ancak fakültede ders verdiği gün fark etmiş olmasını eleştirerek sözlerini şöyle sürdürdü:

"Asıl sorun belki de budur. Bu acı gerçeği biz gazetelerde her gün görüyoruz. Gazeteciler, birçok şeyi üzerinde konuştuğumuz bu gerçekten habersiz yapıyorlar.

Öğrencilerle bir görüşme yaptıkları zaman bu katı gerçekle karşılaşılıyorlar. Memleketin gerçeği bu."

**Bundan herkes sorumlu**

Prof. Dr. Kılıç, sözlerine şöyle devam ediyor:

"Bu gerçekte bizlerin de, gazetecilerin de payı var. Fakat gazete editörlerinin çok daha önce bunun farkına varmaları gerekiyordu. Çünkü editör denen kişi üst konumdadır ve üstte olanın farklı bir bakışta olması gerekir."

**Hazır bulunuşluk düzeyi önemli**

Kılıç, sorunların kaynağını teknoloji ve malzemeye bağlıyor ve ekliyor:

"Peki bu gerçeği üniversiteler mi düzeltecek? Teknoloji hiçbir şey değil, malzeme (iyi düzeyde öğrenci) yok; ama malzeme olsa da bir şey değişmiyor. Teknoloji olsa da bir şey değişmiyor. Çünkü eğitimde temel bir şey vardır; "Hazır bulunuşluk düzeyi". Öğrenci bu işe hazır değil. Abartmak istemiyorum ama, şu an bizim üniversitemizdeki karanlık odaların Amerika'daki Kodak'ın karanlık odalarından farkı yoktur. Ama orada ki öğrencinin hazır bulunuşluk düzeyi farklı. İnsan farklı yetişiyor; mesele burada. Eğer bizim insanımız da o düzeye gelmiş olsa, o teknoloji olmasa bile iki tane makine ile bunu yapabilir."

## Yazı Yorum

### Kayıp Aranıyor: Ahlâk

Ahlâkın temel amacı insanı kendisine tanıtmasıdır. Bu tanıma insanın sosyal statüsünü de belirler.

Ahlâkın işlevi, yaşamın yaşanmaya değdiğini, getirdiği tüm acılara karşın güvenceye almaktır. Herhangi bir şeyden elde edilecek en fazla şey mutluluk olmalıdır. Bizleri mutlu kılan şey ahlâki davranışlardır.

John Stuart Mill, Özgürlük Üstüne Deneme'sinde: "İnsanlık, kişiyi, başkalarının daha iyi gördükleri biçimde yaşamaya zorlamaktansa, onun, yaşamı kendince yaşamasına izin vermekle daha kazançlı çıkar" demektedir.

İlk bakışta, herkesin görüş birliğine vardığı tek şey, hepimizin aynı görüşte olduğumuzdur. Bu çeşitli görüşler, başka bir yerde birleşirler.

Yaşamımızın nasıl olacağı, bir ölçüde, her birimizin ne istediğinin bir sonucu olacaktır.

"Etik" kavramı, bir durumu, bir davranışı belirtir. Tavir almayı içerir ve insanı davranışlarla ilgilidir. Bu kavram, insanların uzun süre birlikte yaşamalarının getirdiği düşünüş birliği ve ahlâki davranışlarıyla ilgilidir.

Rönesans ve Reform sonrası Avrupası'nda ve aydınlanma çağı'nda yeni bir anlam kazanmıştır. İnsan varoluşunu sorgulayan nesnel gerçeklerle olan ilişkilerini düzenleyen bir içeriğe kavuşmuştur.

Bir toplumda ahlâkın yerleşmesini, düzenlemesini istiyorsak, o toplumda edebiyat, sanat merakını uyandırmaya, geliştirmeye çalışmalıyız.

Toplumun tüm katmanlarına şifri, hikâyeyi, romanı okutabilmeliyiz. İnsanları tiyatrolara, sinemalara göndermeliyiz. Toplum; Hikâyelerin, romanların, oyunların insanlarıyla tanışabilsinler, onların hayatlarını düşümlerinde yaşasınlar. Düşümlerini öğrenebilsinler; böylece gerçek yaşamdaki insanları daha iyi anlayabilsinler.

Çocuklarımız yetişkin olana kadar edebiyatı sevdirmeye çalışmalıyız. İlim, bilgi sonradan gelecektir. İlk önce insanlığı oluşturmak, düşümlerini geliştirmek gerekir. Böyle olursa ahlâki davranışları da daha çabuk gelişecek ve yerleşecektir.

Shakespeare'in çok güzel içeriği olan sözünde dediği gibi "Bütün insan varlıkların düşümlerini dokunduğu kumaştan yapılmışlardır. Bu akrabalığın bilincinde olduğumuzu gösterelim."

Önemli olan sorumlu olmaktır. Edimlerimizin sonuçlarını kabul etmektir. Kötü tarafımızı olabildiğince onarmak, iyi şeyleri de yerleştirebilmektir. Kötü eğitilmiş bir insandan farklı olarak, sorumlu olan kimse edimlerin cevabını vermeye her zaman hazırdır. "Evet, ben yaptım."

Gördüğümüz şeyler kişileri sorumluluklarının yükünden kurtarmaya yarayan kaçamaklarla dolu. Olumsuz şeylerin suçu ahlâka atılmamalı. Yapılacak şey; kaçmadan sorumluluklarımızı sırtımızdan atmadan ahlâki geliştirmeye çalışmaktır.

"Maddi düzlemde, "iyi"nin, insan için iyi olan şey olduğu, "Kötü" nün ise insan için zararlı olan şey olduğu ilkesine dayanır; ahlâksal değerler bir-cik ölçütü, insanın mutlu yaşamasıdır." Erich Fromm her şeyi insanın mutlu olabilmesine bağlamakta.

Esti mi rüzgar bir değil milyon için esmeli

Bir tek meyve veren dalı kesmeli

İnsan dediğin derya misali

Üstünde milyonlarca dalga

İçinde kıyametler kopmalı

İnsan dediğin derya misali

Uçsuz bucaksız olmalı.



Cengiz Arsu

Mızrabından düştü gözyaşlarımız. Yüreğimizin bam telini kopardın da gittin. Unutulmayacaksın...

# Muammer Çakı türkülerle anıldı



Yard. Doç.  
Muammer Çakı

## Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyesi Yard. Doç. Muammer Çakı için düzenlenen anma gecesinde duygulu anlar yaşandı

Geçtiğimiz ay kaybettiğimiz Yard. Doç. Muammer Çakı, düzenlenen bir geceyle anıldı. 19 Nisan'da Anadolu Üniversitesi Sinema Salonu'nda yapılan geceye Çakı'nın sevenlerinin yoğun katılımı oldu.

Çakı'yı anlatan açılış konuşmasının ardından kürsüye gelen Anadolu Üniversitesi Rektörü Engin Ataç, konuşması sırasında duygularını gizleyemeye-

rek gözyaşlarına boğuldu. Ataç, "Duygulan anlatmakta sözcükler yetersiz kalınca insanlar hırpalanır. Bende şu an onu yaşıyorum. Muammer Çakı hep yanımda olacak" dedi.

Gecede Muammer Çakı'nın hayatından ve eserlerinden sunan diya ve sinevizyon gösterisi gerçekleştirildi. İlgili izlenen gösteriden sonra geçmişte Çakı'nın da yer aldığı

Ana.Ü. Müzik Kulübü Halk Müziği Topluluğu, "Anadolu Ezgileri" sahne aldı. Muammer Çakı'nın çok sevdiği türkülerden derlenen yaklaşık yirmi eserden oluşan dinletide de duygulu anlar yaşandı. Şiir ve dans gösterileri eşliğinde sunulan türkülerle Çakı'nın müzisyen kişiliği izleyenlerle birlikte paylaşılmış oldu.

- Deniz GÜVENTÜRK -

## Moskovalı genç virtüözler depremzedeler için geliyor

Ünlü Rus virtüöz Vladimir Spivakov'la birlikte eğitimlerini sürdüren dört genç virtüöz, depremde yurttaşlarımızla dayanışma içinde olduklarını göstermek amacıyla bir konser verecekler. Yaşları 10 ila 16 arasında değişen 30 genç Rus ressamı da aynı amaçla deprem konulu bir sergi açacak.

Anadolu Üniversitesi, 23-30 Nisan 2000 tarihleri arasında "Moskovalı Genç Virtüözler Haftası"na ev sahipliği yapacak. Haftada ayrıca depremler yarına küçük Rus ressamların sergisi de yer alıyor. Etkinlikler, Rusya Federasyonu Vladimir Spivakov Uluslararası Yardım Vakfı, Moskova Çaykovski Konservatuarı ve Anadolu Üniversitesi'nin işbirliğiyle

gerçekleştirilecek. Etkinlikleri Rusya Federasyonu'nun Ankara Büyükelçisi Aleksandr Lebedev ile Kültür Ateşesi Roman Zakabu

nia'nın da izlemesi ve Lebedev'in bir konuşma yapması bekleniyor. Ayrıca, Moskova'da eğitimlerine devam eden genç ressamların, depremden etkilenen Türklerle dayanışmalarını göstermek için yaptıkları resimler "Deprem Duygulan" adı altında konser öncesinde sergilencek.

Moskovalı genç virtüözler, Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarının, ilköğretim öğrencilerine klasik batı müziğini sevdirmek ve enstrümanları tanıtmak amacıyla 26 Nisan günü düzenleyeceği açıklamalı konsere de katılarak yaşatılan Türk sanatçılara birlikte çalacaklar.

## Açıklamalı konserlere devam

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı'nın ilköğretim öğrencileri için düzenlediği açıklamalı Klasik Batı Müziği konserleri sürüyor.



Daha önce 29 Mart ve 5 Nisan günlerinde gerçekleşen açıklamalı konserler 19 Nisan günü bir kez daha tekrarlandı. Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarının ilköğretim öğrencileri için düzenlediği açıklamalı Klasik Batı Müziği konserleri bu öğretim yılında da devam ediyor. Öğrencilere klasik batı müziğini sevdirmek ve enstrümanları tanıtmak amacıyla gerçekleştirilen konserler büyük ilgi görüyor. 1999-2000 öğretim yılında da 29 Mart ve 5 Nisan günlerinde düzenlenen iki konseri 14 ilköğretim okulunun yanı sıra yetiştirme yurdu öğrencileri

de izledi. Açıklamalı konserler Sinema Anadolu'da gerçekleştirilen konserlerde, 6. sınıftan lisanse kadar konservatuarın çeşitli sınıflarından öğrenciler görev alıyor. Devlet Konservatuarı öğretim elemanı Cengiz Toraman tarafından sunulan programda, ilköğretim öğrencilerine klasik batı müziği enstrümanları tanıtarak çeşitli örnekler sunuluyor. 26 Nisan'da bir kez daha tekrarlanacak olan konsere Barbaros, Dumlupınar, Fatih Sultan Mehmet, İstiklal, Mustafa Kemal, Nasreddin Hoca ve Özel İdare ilköğretim okullarının öğrencileri katılacak.

Konserleri izleyecek ilköğretim okullarının öğrencileri, Anadolu Üniversitesi'nin araçlarıyla okullarından alınarak konserden sonra yine okullarına götürülüyor.

## Gençler göz kamaştırdı

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı öğrencileri verdikleri resitalte dinleyicilerden tam not aldılar. Bengisu Gürsoy, Gizem Aytüre, Canan Demir, Anita Farkas, Asena Güvel ve İrem Çelikten'in verdiği resital kulaklara müzik ziyafeti sundu. 19 Nisan Çarşamba günü Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı Uygulama Sahnesi'nde gerçekleşen konsere Chopin, Maykapar, Klengel'in eserlerine yer verildi.



## Safiye Sultan / Hadım Edilmiş Bir Aşk, Ann Chamberlin, İnkılap Kitabevi

Tarihsel zenginlik ve çarpıcı bir romantizmle işlenmiş olan bu romanda Muhtemelen Süleyman'ın hüküm sürdüğü topraklarda yaşanan büyük bir aşkın yanı sıra saray ve harem entrikalarına, hadımlar arasındaki ölümcül mücadeleye ve erotizmin en uç, en sapa boyutlarına tanık olacaksınız.

www.idealife.com en çok satanlar listesinden derlenmiştir..



# Kulüp odaları yerleşiyor

Kulüp faaliyetlerinin birarada yürütülmesi ve koordinasyon içinde çalışılması amacıyla Anadolu Üniversitesi kulüplerinin birçoğu Halk Bilim Araştırmaları Merkezi İkinci katında bulunan yeni mekana kavuşuyor. Geçtiğimiz ay Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen tarafından dağıtılan odalara kulüplerin yerleşmeye başladığı öğrenildi. Tüm öğrenci arkadaşlara ulaşmayı hedefleyen kulüplerin, bundan böyle hiç boş kalmaması ve sürekli olarak faaliyet yürütmesi amaçlanıyor.

## Mayıslar'da kamp

Anadolu Üniversitesi Doğa Sporları Kulübü ile Arama Kurtarma Kulübü, Bahar Şenlikleri kapsamında Mayıs ayı boyunca 29-30 Nisan tarihlerinde gerçekleştirecek olan gezi hakkında bilgi veren Yard. Doç. Melih Zeytinöğlu, gezinin ilk gününde araziye tanırna çıkılacağını, akşamına da kamp yerinde kamp ateşi yakılacağını

söyledi. İkinci gün köye gidileceğini ve köyde bahar bayramının köy halkı ile birlikte kutlanacağını belirten Zeytinöğlu, 30 Nisan akşamı Eskişehir'e dönüşüne hazırlanırken, Mayıs ayının 'mikro klima' olarak nitelendirilen özel bir iklimi sahip olduğunu da hatırlatan Zeytinöğlu, gezi sayesinde iki ayın iklimi tanık olma fırsatı bulunacağını belirtti.



## Yardım gönüllüleri çalışıyor

Anadolu Üniversitesi Gönüllü Toplumsal Hizmetler Kulübü, "sosyal sorumluluklarımızı paylaşalım" sloganıyla bir süre için üniversitemizde faaliyet gösteriyor.

Bireylerin yaşadıkları çevreye karşı olan sorumluluklarının yerine getirilmesi ilkesiyle kurulan kulübün amaçları arasında; "diğer gönüllü toplumsal kuruluşlarla ilişkiye geçilmesi, huzur evinde kalan kimsesiz yaşlılara yönelik örgütlenme, halkın toplumsal problemlere ilgisini arttıracak sergi ve kampanyalar düzenlenmesi, şehrin yoksul kesimlerine keşif gezileri düzenlenmesi" gibi aktiviteler bu-

lunuyor.

Geçtiğimiz dönemlerde birçok etkinliğe imza atan kulübün bundan sonra gerçekleştirmeye düşündüğü etkinlikler arasında; "Çocuk Esirgeme Kurumundaki üniversite çağına gelmiş gençlere üniversitemizi tanıtmak amacıyla bir gezi düzenlenmesi ve toplanan gıda, giysi, temizlik maddesi içeren yardım kollarının Düzce'ye götürülmesi" projeleri yer alıyor.

Tüm arkadaşların desteğini bekleyen kulübe üye olmak için bir vesikalık fotoğrafa başvurmak yeterli. Gönüllü Toplumsal Hizmetler Kulübü, Hukuk Fakültesi 108 no'lu odada bulunuyor.



Ahmet CEMAL

## Okuma Köşesi

### İNSANCA YAŞAMAK İÇİN OKUMAK...

Önceki yazılarından birinde, insanı gerçek anlamda okuyan okumanın, somut bir amaca yönelmeyen, bugünden yarıya acele beklentileri bulunmayan bir okuma eylemi olduğunu söylemiştim.

Kendi iş ya da uzmanlık alanımızla ilgili okuma, gereken okumadır; bunun dışında kalan – canımız çektiğinden, bir alışkanlığa dönüştürdüğümüzden gerçekleştirdiğimiz – okuma eylemlerimiz ise, bizi gerçek anlamda okur kulan eylemlerdir.

Bunun daha iyi anlaşılması için, sorularımızı daha bir somutlaştıralım. Yaz ayları geldiğinde, tatil yörelerini tanımak için bir şeyler okumak, somut bir hedefe yöneliktir. Ve böyle bir okuma aracılığıyla tanıştığımız tatil yörelerine gitmek, bizi denize kavuşturur.

Halikarnas Balıkcısı'nın eserlerini okumak ise bizi denize kavuşturmaz. Böyle bir okumadan sonra da neredeyse orada, örneğin evimizde okumuşsak, yine evimizde kalırız. Ama bu yazının eserleri bize denizi, kimi zaman hiçbir denizi görmemiş olsak bile, tüm derinliği ve enginliğiyle yaşatır. O eserlerin teknesinde sünger avı için maviliklere açılabiliriz. Deniz kıyısındaki ya da ortasındaki bir günbatımını, belki hiçbir tatilin somut yaşantılarının bize yansıtmayacağı renkleriyle yaşayabiliriz.

Ve böyle bir okumanın ardından, günün birinde bir deniz kıyısına gerçekten vardığımızda, o deniz artık bizim iç dünyamızda çoktandır varolan bir senaryonun çekim yerine dönüşmüştür. Böylece o denizi, nice zamandır zaten yabancı olduğumuz zenginlikleriyle, deyiş yerindeyse katlayarak, yaşamaya koyuluruz.

Shakespeare okumak, günlük yaşamın – ve o yaşam içerisinde yer alan insanların – çoğunlukla kaçınılmaz sıradanlığına sözün olağanüstülüğü ile galip gelebilmenin anahtarından başka bir şey değildir. Kimi zaman türü tedirginliklerimiz, hatta, kim bilir, belki de irili ufaklı suçluluk duygularımız nedeniyle gece uykularımız kaçtığında, bir uyku ilacının sağlayacağı uyuşuklukla kapağı ertesi sabaha – gerçekte hiçbir şeyi kurtarmış olmaksızın! – atabiliriz. Ama Shakespeare'in o iki eşsiz dizelerini, "Kimse uyumasın artık / Çünkü Macbeth uykuyu öldürdü" dizelerini belleğimize yerleştirmişsek eğer, o zaman tedirgin bir gecenin iç hepsaplaşmasını bir ilacın yapay uykusuna yönlendirmen neleri kurtarabileceğini de bilebiliriz. Ve yeni bir sabahın kıyılanna yorgun, ama berrak bir bilinçle adım atabiliriz.

Sarımsın daha önce de söylemişim : Gerçek okur, her okumasıyla daha önce tanımadığı ufuklara yelken açan bir serüvencidir; yolunun nereye varacağını önceden asla bilemez. Ama bildiği, hep bilinen tek bir şey vardır ki, o da böyle yolculukların sonunda kendini hep yeniden üretmiş olacaktır...

## Kulüpler oryantasyonda

Kulüplerin de yer aldığı oryantasyonu, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Kenan Şanlıer birlikte gezdiler



## DUYURULAR

- Satılık buzdolabı Arçelik, uygun fiyatla. Şerife Tan 28 28
- Satılık araba 1972 model Dizel Mercedes İrfan İrmak 0532 3968530
- Satılık Reverd anfi 30 25 Recep
- Satılık boş dükkan Baksan'da 220 m<sup>2</sup> 231 62 51

- Satılık Motosiklet 1990 model 150 cc MZ 380.000.000 TL Recep Sarıkaya - 1505
- Satılık araba 1993 model Doğan SLX bakımlı ve temiz garaj arabası Oğuz Egeci 2341971-0532 6047252
- Satılık kooperatif hissesi Ataşehir, 1.5 milyar 233 86 42

YARDIM KUTLAMA VE CENAZE TÖRENLERİNİZDE ÇİÇEK / ÇELENK YERİNE, ESKİŞEHİR ÖĞRETİM VE EĞİTİM VAKFI'na (Tel: 1668) bağışta bulunabilirsiniz.

Duyurularınızı 1790 No'lu telefona yazdırabilirsiniz. Bu köşemiz ücretsizdir.

Hep genel çerçeveler içerisinde düşünürüz, ama ayrıntılar içerisinde yaşarız.

Whitehead

## Çevre sorunları dağa çıkıyor

Gün geçtiçe artan çarpık kentleşme ve buna bağlı olarak büyüyen çevre kirliliği, Doğa ve Çevre Kulübü tarafından düzenlenecek bir gezi ile Bozdağ'da tartışılacak. 26 Nisan'da gerçekleştirilecek gezi'ye Yard. Doç. Dr. Ayşen Türk, tüm çevrecleri geziye davet etti.

# Şenliklerden objektife takılanlar

Geleneksel olarak düzenlenen ve 5 nisan'da başlayan spor şenliklerinde objektiflerimize ilginç görüntüler takıldı



Bozüyük Meslek Yüksek Okulu - İletişim Bilimleri Fakültesi basketbol grup maçları oynanırken, birden sahaya giren minik öğrenciler izleyenleri güldürürken, oyuncularını ve hakemi de şaşırttı



Şenliklerde, sporun güzelliklerinin yanı sıra, zaman zaman hoş olmayan görüntülere de rastlamak mümkün. Ön eleme maçları oynanırken Fen. Fak. - İBF karşılaşmasında, Fen Fakültesi'nin attığı 2. golden sonra, İBF'li oyuncuların yan hakeme itirazları sırasında gergin anlar yaşandı. (Üstte)

Şenlikler sırasında yaşanan bir başka ilginç görüntü de İİBF-EMYO maçına İİBF oyuncularının "Vergilendirilmiş kazanç kutsalıdır" pankartı ile çıkmalarıydı. (Yanda)

- Osman Nuri DUMAN -

## Tertemiz bir turnuva için

Spor Şenliklerinde maçlarda giyilen formların kime ait olduğunu ya da nasıl her maçta tertemiz bir şekilde oyuncuların üzerinde olduğunu düşündünüz mü? Bizlerin büyük bir coşku içerisinde izlediğimiz maçlarda giyilen formların bir kısmı Anadolu Üniversitesi'ne bir kısmı da fakültelerin kendilerine ait. İşte bu formların yıkanması ve her

maça temiz olarak hazırlanması için Üniversite çalışanlarından iki kişi her gün şortu, forması ve çorapları ile 100 takıma yakın forma yıkıyor. Bu iki kişi Spor Salonu'nda görevli olan Selim Ölgü ve Bedri Özgür. Yağmurlu günlerde futbol maçlarında çamura bulanmış formların temizlenmesinin biraz daha fazla zaman aldığı belirtiliyor Ölgü ve Özgür.



Kağan Ulu, Spor Salonunda oynanan basketbol ve voleybol maçlarının durakladığı anlarda ve devre aralarında yaptığı müzik yayını ile seyicileri coşturuyor. Eğitim Fakültesi Almanca öğretmenliği birinci sınıf öğrencisi Kağan, yaptığı bu işten büyük keyif aldığını ve Spor Şenliklerinin öğrencileri büyük ölçüde rahatlatıldığını söylerken. Radyo A'da program yapabilmeyi çok istediğini belirtmeyi de ihmal etmedi.



## Anadolu Gençler'de şampiyon

Anadolu Üniversitesi A Genç Futbol Takımı, Eskişehir'de oynadığı grup maçlarında şampiyon oldu. Grubunda oynadığı maçlarda 3 galibiyet bir beraberlik alan Anadolu Üniversite-

si, Afyon'da yapılan Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. 4-7 Mayıs tarihlerinde yapılacak olan finaller sonunda Anadolu Üniversitesi şampiyonlukla dönmeyi hedefliyor.

## Toplu Sonuçlar

### Basketbol

17 Nisan

Eng. Ent. Y.O.-S.H.Y.O.: 0-20

(hükmen)

Ed. Fak.-Fen. Fak.: 31-53

Ed. Fak.-A.Ö.F. (bayan):

10-45

A.Ö.F.-M.M.F.: 62-41

İ.B.F.-Tur. O.İ.Y.O. (bayan):

20-0 (hükmen)

İ.B.F.-Huk. Fak.: 76-59

19 Nisan

Dev. Kon.-Bil.M.Y.O.: 37-72

Boz.M.Y.O.-Huk.Fak.: 48-70

Ecz. Fak.-Fen.Fak.(bayan):

70-24

Tur. O.İ.Y.O.-Fen. Fak.: 44-45

Eğt. Fak.-M.M.F.: 68-57

Eğt. Fak.-Ed. Fak.(bayan):

20-0 (hükmen)

### Futbol

17 Nisan

Bil.M.Y.O.-Fen. Fak.: 1-0

İ.B.F.-Tur.O.İ.Y.O.: 3-1

18 Nisan

S.H.Y.O.-A.Ö.F.: 3-3

Eğ.Fak.-Huk.Fak.: 1-1

19 Nisan

Fen. Fak.-İ.B.F.: 1-1

Bil.M.Y.O.-Tur. O.İ.Y.O.: 5-1

### Voleybol

18 Nisan

S.H.Y.O.-Ed. Fak.: 2-0

Tur.O.İ.Y.O.-Fen. Fak.: 0-2

Boz. M.Y.O.-Bil.M.Y.O.: 2-0

A.Ö.F.-İ.B.F. (bayan): 0-2

Boz. M.Y.O.-Bil. M.Y.O.

(bayan): 0-2

20 Nisan

Esk.M.Y.O.-İ.B.F.(bayan): 0-2

Tur. O.İ.Y.O.-Dev. Kon.

(bayan): 2-0

İ.B.F.-Eğ.Fak.: 2-0

Ecz. Fak.-A.Ö.F.: 0-2

M.M.F.-G.S.F.: 0-2

## Çeyrek finalistler

### A grubu

1. S.H.Y.O.

2. Fen Fakültesi

### B Grubu

1. A.Ö.F.

2. Eczacılık Fakültesi

### C Grubu

1. İ.B.F.

2. E.M.Y.O.

### D Grubu

1. İ.B.F.

2. Hukuk Fakültesi

### Bayanlar

#### A Grubu

1. İ.B.F.

2. Eczacılık Fakültesi

#### B Grubu

1. İ.B.F.

2. Boz. M.Y.O.

#### C Grubu

1. Eğitim Fakültesi

2. A.Ö.F.

# Baharın getirdikleri

Bahar aylarının gelmesi tüm doğayı etkilediği gibi insanları da etkiliyor. Bahar herşeyin yeniden canlanmasını sağlıyor.

Baharın gelmesiyle birlikte doğadaki tüm canlılarda önemli değişiklikler olur. Yağmurun yıkadığı, temizlediği, kirlilikten arındırdığı tüm doğa güneşin o sıcak ve sevecen oksamıyla ısınır, canlanır ve yeniden hayat bulur. İnsanoğlu da doğanın bir parçası olarak güneşin canlandırıcı, hayat verici, sağlıklı enjekte edici yaşamsal enerjisini almaktadır.

## Isıl ışıl gökyüzü

Depresif bir ruh hali için ışıltılı gökyüzü çiçeklerin, yeşilliklerin, kuşların, kelebeklerin olumluva yönelik motivasyonu küçümsenemez kuşkusuz. Adalet Ağaoğlu'nun deyimleriyle 'Ruh üşümesi' durumundaki psikolojimizin baharın ısıtıcılığı ile dirilmesi, canlanması ve sevgiyi kucaklaması ruhsal dengemizle önemli bir boyuttur.

## Tedavi için bol güneş

Son yıllarda depresyonun tedavileri arasında bol güneşli ve ışıltılı ortamların yer alması da baharın depresif hastalar üzerindeki öne-



mini ortaya koyar. Hatta Kuzey Avrupa ve İskandinav ülkelerinde bol güneşli günlerin az olması nedeniyle depresif hastaların mekanlarının yapay ışıklarla aydınlatılması da burada yatmaktadır.

## Yorgunluğun sebebi

Bahar aylarının diğer bir yönü

de insanlar üzerinde bir yorgunluk yaratması. Bunun sebebiyse insan vücudunun mevsimsel değişikliklere bin anda adapte olamamasından kaynaklanıyor.

Verdiği bilgilerden dolayı Hasan Ulvi Kıvanç'a teşekkürlerimizi sunarız.

- Neslihan ÖZCAN -

# Baskülde yüzünüz gülsün

Araştırmalara göre yeme alışkanlıklarında yapılan küçük değişiklikler, günde 500 kalori kaybettiriyor.

Basküle her çıktığınızda yüzünüz asılıyor ve rejimin bitmesine daha ne kadar kaldığını düşünüyorsanız yemek alışkanlığınızda yapacağınız küçük değişiklikler derdinize çare olabilir. Öyle ki yapılan araştırmalara göre yemek alışkanlığında yapılan birkaç ufak değişiklik günde 500 kalori kaybetmenizi sağlayabilir. İşte bu konuyla ilgili bazı ufak değişiklikler:

- \* Mutfak, yemek odası, yemekhane gibi sadece yemek yemek için ayrılmış yerlerde yemek yiyin.

- \* Sadece acıktığınızda yemek yiyin.

- \* Yemek yerken televizyon seyretmek, okumak, telefonla konuşmak gibi ilginizi dağıtacak başka işlerle uğraşmayın.

- \* Servis tabaklarını masada tutmayın.

- \* Küçük tabaklarda küçük porsiyonlar yiyin.

- \* Tabagınızdakileri bitirmek için kendinizi zorlamayın.

- \* Yiyeceklerinizi kolay ulaşacağınız yerlere değil, gözden uzak yerlere saklayın.

- \* Yüksek kalorili abur cuburları hayatınızdan çıkarın. Şeker ya da çikolata alışkanlığından kurtulmanız size 250 kalori kaybettirecektir.

- \* Kıymızı et porsiyonlarınızı azaltın, böylelikle 250-300 kaloriden kurtulursunuz.

- \* Haşlama, ızgara, fırında pi-



şirme gibi sağlıklı pişirme yollarını deneyin. Kızartmalardan vazgeçmek 100-300 kalori demektir.

- \* Hareketsiz kalmayın. Sadece yarım saatlik yürüyüş 150 kalori kaybettirir.

- \* Yemek ile ilgili dürtülerinizin sürmesi halinde, yediğiniz zamanları, yerleri, yerken ne ile uğraştığınızı not edin. Böylece sizi yemeğe iten nedenleri ortaya çıkararak gerekli önlemleri alabilirsiniz.

# Kampuste bayan kuaförü

Anadolu Üniversitesi Yunusemre Kampüsü'nde Atatürk Kültür Merkezi'nin altında bulunan bayan kuaförü üniversite personeline hizmet veriyor. Yaklaşık yirmi yıldır bayan personelin saçlarını yapan kuaför salonunu Nermin Akın işletiyor.

Saç kesimi, boya, fön gibi saç bakımında oldukça ucuz olan üniversite kuaförüne ilginin oldukça yoğun olduğunu söyleyen Nermin Akın yıllardır işini severek ve büyük bir keyifle yaptığını söylüyor.

Belki de ilginin bu kadar yoğun olmasının en büyük nedeni fiyatların dışarıya oranla düşük olması. Öyle ki saç kesimi 900 bin lira, fön 1.5 milyon lira, saç boyatma ise 3 milyon ile 6 milyon lira arasında değişiyor. Üniversite personelinin olup da acilen bir kuaföre ihtiyacı varsa fazla uzağa gitmeden çok yakınınızda olan bu fırsatı değerlendirilebilirsiniz.

Üniversite personeline hizmet veren bayan kuaförü size yakın olduğu kadar ucuz da.



Aklınızda bulunsun

**Kireç lekelerine kolay çözüm**

Eğer lavabonuzda çirkin kireç lekeleri oluşuyorsa yarım limonla hızlı bir şekilde ovmayı deneyin. Sonra su ile çalkalayın ve kuru bir bezle kurulayın.

**Üniversi temiz...**

